
 
 

 

 

 

 

Kjøretur: Vennesla-Røyknes-Oggevatn-Vennesla 

 
Dagens kjøreturen finner sted på varierte veier nord for Vennesla. Vi møtes på parkeringsplassen rett 
ved rundkjøringen som danner krysset mellom Rv 405 og Rv 454. Turen er på om lag 58 km.  
                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi følger Rv 454 ut av Vennesla gjennom ett par rundkjøringer og 60-sone. Etterhvert starter 80-sonen 
og vi "klatrer" oppover åsen. Langs Drivenesvannet og Kjåvann er veien relativt bred og byr på en 
rekke fine svingkombinasjoner.  
 
Ned mot Engeland svinger vi til høyre og inn på den noe smalere Fv 57 mot Røyknes. Etter hvert 
kommer vi til et veidele der vi tar til høyre, deretter kommer vi til et Røyknes og i neste veidele tar vi 
til venstre. Her er veien meget smal og tidvis uoversiktlig. Vi kjører langs vannet og forserer ett par 
tuneller. I enden av vannet kommer vi til ett nytt veidele der vi tar til høyre mot Skaiå.  
 
Ved Skaiå tar vi til venstre inn på den brede og litt kjedelige Rv 403 i retning Iveland.   
 
Ved Ivedal tar vi av til høyre og inn på den mer smale Fv 293 i retning Oggevatn. Dette blir turens 
høydepunkt. Første del byr på noen heftige stigninger.  Deretter smyger veien seg nedover, og etter 
hvert kjører vi langs Loane vannet. Denne veien byr på mange fine svingkombinasjoner og mindre 
sletter, men veidekket er tidvis nokså ujevnt.  
 
Ved Vatnestrøm kommer vi inn på Rv 405. Her tar vi til venstre opp mot Oggevatn Gjesteriveri der vi 
tar en lengre stopp.   
 
Hjemveien er valgfri, men byr uansett på mye kjøreglede. De fra Kristiansand bør følge Rv 405 ned 
mot Vennesla. Denne etappen har vi kjørt mange ganger og bør være kjent for de fleste. De fra 
Arendal følger Rv 405 nordover mot Engesland, deretter Rv 406 og så Rv 42 nedover mot Arendal.   
 
Har man problemer med å finne frem eller har andre spørsmål så kan man kontakte Morten på mobil 
450 20 478 eller send mail til NSK-sor@sportsvogn.no. NB! Ved dårlig vær avlyses eller utsettes 
kjøreturen.  
 
Vel møtt til en fin kjøretur og et hyggelig møte med likesinnede medlemmer.  
 

Med hilsen Styret i NSK Sørlandet 


